om

DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO

Pomodori "Pom Up" Semi - dried

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Pomodori semi-disidratati, tagliati a spicchi e conditi, confezionati sottovuoto e pronti per il consumo.

INGREDIENTI

up
Buoni, Naturalmente. p

Pomodoro, olio di semi di girasole, sale, aglio, origano, acido sorbico (e200).

TIPO DI CONFEZIONAMENTO
TIPOLOGIA

Vaschette termoformate sottovuoto sigillate

SCADENZA E TEMPERATURA
SCADENZA
TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE

CARATTERISTICHE FISICO - CHIMICHE

PARAMETRO U.M.
Acidita pH
Sostanze azotate totali (Proteine, N x 6,25) % p/p
Ceneri % p/p
Umidita/sostanze volatili g/100 g
Cloruro di sodio (sale) g/100 g
Fibre alimentari g/100 g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

U.M.

Conta Spore di clostridi solfito riduttori UFC/g
Conta Enterobacteriaceae a 37C° UFC/g

Conta Coliformia 30 C° UFC/g

Conta Escherichia coli B-glucoronidasi-positivo UFC/g
Conta Pseudomonas spp UFC/g
Stafilococchi coag. Positivi a 37C° UFC/g
Ricerca Salmonella spp -/25g

Ricerca Listeria monocytogenes -/25g

N.B.
| valori sopra indicati sono valori medi e valutati su prodotto finito confezionato
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PESO
180 g
1kg
2 kg

120 gg
+4°C [ +7°C

RISULTATO
3,9
4,4
7,2
61,3
4,8
5,5

RISULTATO
<10
<50
<50
<10
<100
<10
ASSENTE
ASSENTE
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